

UFJ

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

INSTITUTO DE GEOGRAFIA

Aviso SEI nº 3/2024-IGEO

Jataí, 20 de março de 2024.

EDITAL DE CONDIÇÕES GERAIS Nº 01/2024
EDITAL ESPECÍFICO Nº 03/2024
PROCESSO SEI Nº 23854.000975/2024-78
ÁREA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: GEOGRAFIA HUMANA

AVISO

ALTERAÇÃO DE HORÁRIOS

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral que tornamos pública a alteração dos horários do **ato da Instalação, da prova didática e da sessão pública para divulgação do Resultado preliminar** do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do **Instituto de Geografia** , Área: **Geografia Humana**, como se segue:

ATIVIDADE	DATA	HORÁRIO	LOCAL
Instalação do Processo Seletivo Simplificado	25/03/2024	Onde lê-se: De 08h15min às 08h30min Leia-se 13h:15min às 13h:30min	Sala da Pós-Graduação em Geografia, Bloco B superior, Campus Riachuelo
Sorteio do ponto para a Prova Didática	25/03/2024	Onde lê-se: 08h30min Leia-se 13h:30min	Sala da Pós-Graduação em Geografia, Bloco B superior, Campus Riachuelo
Sorteio da ordem de apresentação da Prova Didática	26/03/2024	Onde lê-se: 08h05min Leia-se: 13h:05min	Sala da Pós-Graduação em Geografia, Bloco B superior, Campus Riachuelo
Início da apresentação da Prova Didática	26/03/2024	Onde lê-se: 08h15min Leia-se: 13h:15min	Sala da Pós-Graduação em Geografia, Bloco B superior, Campus Riachuelo

Sessão Pública para divulgação do Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado	27/03/2024	Onde lê-se: 14h30min Leia-se: 16h30min	Sala da Pós-Graduação em Geografia, Bloco B superior, Campus Riachuelo e SISCONCURSO-UFJ
--	------------	---	--



Documento assinado eletronicamente por **JOAO BATISTA PEREIRA CABRAL, Diretor**, em 20/03/2024, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do [Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0262568** e o código CRC **F52836B3**.